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Jazzbassist Steinar Raknes og tradisjonsjoikeren 
Inga Juuso har skapt musikk som får isvinden på 
vidda til å stilne og mørketida til å fremstå lun 
og vakker.
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I duoen Skaidi har Steinar Raknes og Inga Juuso revet  jazz  og joik løs fra sine  respektive tradisjoner og skapt et nytt,  rått og grensesprengende uttrykk. Gjennom ti år har de to artistene spilt sammen i ulike  sammensetninger, påvirket hverandre gjensidig og utviklet en helt spesiell energi og musikalsk formidlingsevne. Resultatet er et sære-

gent musikalsk landskap hvor joik og basspill tar like mye plass. 

Drivende samspill
Med utgangspunkt i Steinars komposisjoner rundt Ingas joik  

utfordrer de genrene og fyller dem med egne vyer og visjoner. 

Mens Steinar improviserer over joikens særegenheter, bruker Inga  

stemmen friere enn det som er vanlig innenfor tradisjonell joik. Like

vel beholder de begge sine individuelle måter å spille på. Uten andre 

instrumenter enn bass og vokal maner de fram et rått og jordnært  

uttrykk hvor stemningene spenner fra lavmælte lyriske øyeblikk til de 

fandenivoldsk energiske. Musikken er vakker, nedstrippet, melodiøs og  

rytmisk, samtidig som miksen av struktur og improvisasjon gjør lydbildet 

spontant og lekent. Ingas stemme oser av vitalitet og livskraft, og ram-

met inn av Steinars arrangement, er det ikke usannsynlig at du vil gå 

hjem med nyvunnet tro på eventyr og underjordiske landskap. Dette er 

et musikalsk møte mellom to tradisjoner gjort med eleganse, dybde og 

humor, og med et stort hjerte for musikken.

/Biografi
Inga Juuso  er kjent for  å ha en rå og direkte tilstedeværelse og en 

gripende stemme. Hun er en av Skandinavias beste joikere og bruker 

en selvlært tradisjonell teknikk som har gjort henne til en ettertraktet 

artist over hele verden. I dag jobber hun som landsdelsjoiker i Troms 

Fylkeskommune og er den eneste i verden som er ansatt i full stilling 

som profesjonell joiker. Hun har medvirket på flere CD- innspillinger, og 

har også lang erfaring som skuespiller. “Joik hører ikke bare hjemme på 

fjelltopper og eksotiske steder”, har Inga uttalt, og gjennom hele karri-

eren har hun  jobbet for å utvikle og  fornye samisk musikktradisjon ved 

å eksperimentere med musikere fra andre genre.

Steinar Raknes er en av Norges fremste jazzbassister og låtskrivere. 

Han har en uredd og eksplosiv spillestil og blir ofte sammenlignet med 

den legendariske bassisten og låtskriveren Charles Mingus. Mange 

kjenner ham som komponist og musiker i den spelemannsvinnende jazz-

trioen Urban Connection og for samarbeid med artister som Chick Corea, 

Michael Brecker, Steve Grossman og Per Texas Johansson. Siden han ble 

uteksaminert på jazzlinja ved NTNU i 2001 har han medvirket i en rekke 

besetninger som The Core, Ola Kvernberg Trio og Kirsti Huke Kvartett. 

“ Steinar har en unik evne til å få andre til å skinne”, har Ola Kvernberg 

uttalt. I Skaidi beviser Steinar nok en gang at det  er sant. 






